TJ Slovan Karlovy Vary, z.s. - STIS

Kéd CAST: 403001

Org. pracovnik: Duchoslav Karel
GPS herny: 50°26'76.858"N, 12°
89'40.614"E

Oblast: RSST Karlovy Vary

Los a vysledky

Web: http://www.slovankvary.cz
Schvalené hraci mistnosti:
Kulturni dam Sadov &. p. 69, Vedle
zavodu Sedlecky kaolin a.s.

TJ Slovan Karlovy Vary, z.s.

Evidenéni seznam (pro sezénu

Druzstva (kategorie, soutéz):

TJ Slovan Karlovy Vary A (MUZ, Divize)
TJ Slovan Karlovy Vary B (MUZ, KP1)
TJ Slovan Karlovy Vary C (MUZ, OP)

2018/2019):

Cap Ladislav ml.
Cap Ladislav st.
Danék Zdenék
Dellamaria Marko
Duchoslav Karel
Durza Karel
Hanak Tobias
Hefman Jaroslav
Jirkovsky Tomas
Koparek Jifi
Kotal Jakub
Kozisek Miloslav
Kfista Josef
Kro¢ak Roman
MatouSek JiFi
Nohynek Jan
Novotny Roman

Prokopova Martina

Razi¢ka Vladimir
SindelaF Jifi
Surma Daniel
Surma Radek
Svec Jan

Teiner Martin
Tintéra Filip
Vasilecko Robert
Vejtik Milo$
Vrzal lvan
Zeman Luka$

https://stis.ping-pong.cz/htm/oddil.php?id=420403001&rocnik=2018&oblast=4201 13 &tisk=1

Stranka ¢. 1z 1

1997 300.00
1968 300.00
1958 300.00
2006 150.00
1931 300.00
1966 300.00
2003 150.00
1979 300.00
2009 150.00
1975 300.00
2006 150.00
1952 300.00
1972 300.00

1980 300.00
1982 300.00
1938 300.00
1976 300.00
1969 300.00
1964 300.00

1965 300.00
2001 150.00
1972 300.00
1964 300.00
1975 300.00
2005 150.00
1968 300.00
1948 300.00
1967 300.00
2005 150.00
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